
Stránka 1 z 3

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
Č. 3

Veřejná zakázka

„ZŠ Arnultovice, Nový Bor, objekt Chanos - výměna výplní otvorů“

Veřejná zakázka není zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
Zákon)

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu

Druh zakázky Stavební práce

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-
bor.cz/profile_display_2.html

Datum zahájení řízení 30.6.2016

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/.

Zadavatel:
Město Nový Bor
Náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor

Zastoupení ve smyslu § 151 Zákona:
Ing. Miroslav Jeništa.
Vedoucí odboru rozvoje města, 
MěÚ Nový Bor

IČ: 00260771



Stránka 2 z 3

1 ÚVOD

Zadavatel na základě žádosti, uveřejňuje dodatečné informace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce s názvem ZŠ Arnultovice, Nový Bor, objekt Chanos - výměna 
výplní otvorů. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI

na základě prohlídky objektu jsme zjistili rozdílnost v počtech kusů u jednotlivých pozic:
pol.č.1:soupis prací 18ks, ve skutečnosti 21ks
pol.č.2:soupis prací 7ks, ve skutečnosti 8ks
pol.č.3:soupis prací 3ks, ve skutečnosti 4ks
prosím o upřesnění kusů do nabídky 

Elektronický podpis:
Jméno: Lenka Pelclová
E-mail: 
Organizace: Window Holding a.s. [IČ 28436024]

3 ODPOVĚĎ ZADAVATELE

Odpověď na dotaz:

Zadavatel uveřejňuje pro veřejnou zakázku „ZŠ Arnultovice, Nový Bor, objekt Chanos -
výměna výplní otvorů“ nový soupis prací s novým počtem kusů u pozice č. 1 – 3. 

Zadavatel požaduje, aby tento nový soupis prací použil uchazeč pro vypracování nabídky. 
Předloží-li uchazeč do nabídky starý (původní) soupis prací, bude Zadavatel nucen takového 
uchazeče vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 

4 PODPIS

Zadavatel:
Město Nový Bor
Náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor

Milan Geby
Administrátor VZ



Stránka 3 z 3

Podepsáno elektronicky

IČO: 00260771


		2016-07-12T11:49:09+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




